

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 추경 2 회 일반회계 도시재생과

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시계획 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도시재생과	8,332,019	7,727,590	604,429
국	21,560	21,560	0
광	1,093,000	643,000	450,000
도	10,000	10,000	0
시	7,207,459	7,053,030	154,429
도시개발(국토및지역개발/지역및도시)	8,259,323	7,661,520	597,803
국	21,560	21,560	0
광	1,093,000	643,000	450,000
도	10,000	10,000	0
시	7,134,763	6,986,960	147,803
도시계획 관리	813,340	711,950	101,390
도시계획 수립	549,110	445,950	103,160
201 일반운영비	41,410	37,410	4,000
01 사무관리비	41,410	37,410	4,000
◎개발촉진지구 전략환경영향평가 신문공고료 2,000,000원*2개지	4,000	0	4,000
202 여비	7,700	8,540	△840
01 국내여비	7,700	8,540	△840
◎개발제한구역 활용 지구단위계획 업무 협의 70,000원*3명*2일*4회	1,680	2,520	△840
207 연구개발비	500,000	400,000	100,000
01 연구용역비	500,000	400,000	100,000
◎도시재생 선도지역 지정 용역 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
장기미집행 도시계획시설 매수청구 보상	101,080	101,200	△120
202 여비	1,080	1,200	△120
01 국내여비	1,080	1,200	△120
◎장기미집행 도시계획시설 매입 20,000원*3명*18일	1,080	1,200	△120
남평 근린공원 관리	143,150	144,800	△1,650
201 일반운영비	3,150	4,800	△1,650
02 공공운영비	3,150	4,800	△1,650
◎공공요금 및 제세	3,150	4,800	△1,650
○솔밭공원 화장실 전기요금 110,000원*2개소*5월	1,100	1,800	△700
○솔밭공원 화장실 상하수도요금 85,000원*2개소*5월	850	1,200	△350
○남평근린공원 가로등 전기요금 100,000원*1개소*12월	1,200	1,800	△600
개발제한구역 관리 및 주민지원	1,464,800	964,800	500,000
광	1,093,000	643,000	450,000
시	371,800	321,800	50,000
금당 누리길 조성사업	500,000	0	500,000

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 개발제한구역 관리 및 주민지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	광	450,000	0	450,000
	시	50,000	0	50,000
401 시설비및부대비		500,000	0	500,000
	광	450,000	0	450,000
	시	50,000	0	50,000
01 시설비		496,400	0	496,400
◎금당 누리길 조성사업	496,400,000원*1식	496,400	0	496,400
	광	446,760	0	446,760
	시	49,640	0	49,640
03 시설부대비		3,600	0	3,600
◎금당 누리길 조성사업 부대비	500,000,000원*0.72%	3,600	0	3,600
	광	3,240	0	3,240
	시	360	0	360
자전거도로		293,830	298,460	△4,630
	국	21,560	21,560	0
	도	10,000	10,000	0
	시	262,270	266,900	△4,630
자전거테마파크 운영		61,030	63,640	△2,610
101 인건비		8,640	9,600	△960
04 기간제근로자등보수		8,640	9,600	△960
◎자전거테마파크 풀베기 및 잡초제거 인건비	40,000원*72명*3회	8,640	9,600	△960
201 일반운영비		32,390	34,040	△1,650
02 공공운영비		31,350	33,000	△1,650
◎시설장비 유지비		12,750	14,400	△1,650
○자전거테마파크 분수대 유지 청소 용역비	1,250,000원*7월	8,750	10,400	△1,650
자전거도로 정비		201,240	203,260	△2,020
101 인건비		17,980	20,000	△2,020
04 기간제근로자등보수		17,980	20,000	△2,020
◎읍면동 자전거도로 풀베기 및 잡초제거 인건비	700,000원*19읍면동	13,300	15,200	△1,900
◎영산강 자전거길 풀베기 및 잡초제거 인건비	40,000원*39명*3회	4,680	4,800	△120
도시계획 도로개설		4,685,860	4,621,522	64,338
전남과학고 ~ 국도1호선 간 도시계획도로 개설		299,000	350,000	△51,000
401 시설비및부대비		299,000	350,000	△51,000
01 시설비		299,000	350,000	△51,000
◎전남과학고~국도1호선 간 도시계획도로 개설 공사	299,000,000원*1식	299,000	350,000	△51,000
남평중~남평초교(소 2-47) 간 도시계획도로 개설		383,170	388,780	△5,610
401 시설비및부대비		383,170	388,780	△5,610

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시계획 도로개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 시설비		380,390	386,000	△5,610
◎남평중~남평초교(소 2-47) 간 도시계획도로 개설공사	380,390,000원*1식	380,390	386,000	△5,610
03 시설부대비		2,780	2,780	0
◎남평중~남평초교(소 2-47) 간 도시계획도로 개설공사 부대비	386,000,000원*0.72%	2,780	2,780	0
남평중학교 통학로 확포장		627,237	635,982	△8,745
401 시설비및부대비		627,237	635,982	△8,745
01 시설비		623,310	632,000	△8,690
◎남평중학교 통학로 확포장공사	623,310,000원*1식	623,310	632,000	△8,690
03 시설부대비		3,927	3,982	△55
◎남평중학교 통학로 확포장공사 부대비	623,310,000원*0.63%	3,927	3,982	△55
토계동 도시계획도로 개설		83,829	120,000	△36,171
401 시설비및부대비		83,829	120,000	△36,171
01 시설비		83,829	120,000	△36,171
◎토계동 도시계획도로 개설공사	83,828,350원*1식	83,829	120,000	△36,171
남내동(소 3-18) 도시계획도로 개설		26,490	30,000	△3,510
401 시설비및부대비		26,490	30,000	△3,510
01 시설비		26,490	30,000	△3,510
◎남내동(소 3-18) 도시계획도로 개설공사	26,490,000원*1식	26,490	30,000	△3,510
광주은행~구 잠사(소 3-64) 간 도시계획도로 개설		148,875	151,080	△2,205
401 시설비및부대비		148,875	151,080	△2,205
01 시설비		147,810	150,000	△2,190
◎광주은행~구 잠사(소 3-64) 간 도시계획도로 개설공사	147,810,000원*1식	147,810	150,000	△2,190
03 시설부대비		1,065	1,080	△15
◎광주은행~구 잠사(소 3-64) 간 도시계획도로 개설공사 부대비	147,810,000원*0.72%	1,065	1,080	△15
전남미용고~이창택지(소 2-131) 간 도시계획도로 개 설		230,000	30,000	200,000
401 시설비및부대비		230,000	30,000	200,000
01 시설비		230,000	30,000	200,000
◎전남미용고~이창택지(소 2-131) 간 도시계획 도로 개설공사	230,000,000원*1식	230,000	30,000	200,000
빛가람도로~공설운동장 간 도로 포장		28,896	30,000	△1,104
401 시설비및부대비		28,896	30,000	△1,104
01 시설비		28,896	30,000	△1,104

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시계획 도로개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
◎빛가람도로~공설운동장 간 도로포장공사 28,895,940원*1식	28,896	30,000	△1,104
녹색길 정비	91,350	91,500	△150
301 일반보상금	1,350	1,500	△150
10 행사실비보상금	1,350	1,500	△150
◎녹색길 지킴이단 행사실비 보상 90,000원*15명*1회	1,350	1,500	△150
영산감리교회~국도 23호선(소 2-113) 간 도시계획도로 개설	0	20,000	△20,000
401 시설비및부대비	0	20,000	△20,000
01 시설비	0	20,000	△20,000
◎영산감리교회~국도 23호선(소 2-113) 간 도시 계획도로 개설공사 0원	0	20,000	△20,000
국도1호선 다시교~다시중학교(중 3-1) 간 도시계획도 로 개설	97,633	100,900	△3,267
401 시설비및부대비	97,633	100,900	△3,267
01 시설비	96,762	100,000	△3,238
◎국도1호선 다시교~다시중학교(중 3-1) 간 도 시계획도로 개설공사 96,762,000원*1식	96,762	100,000	△3,238
03 시설부대비	871	900	△29
◎국도1호선 다시교~다시중학교(중 3-1) 간 도 시계획도로 개설공사 부대비 96,762,000원*0.90%	871	900	△29
공산 남창저수지~공산초교(중 2-1) 간 도시계획도로 개설	26,100	30,000	△3,900
401 시설비및부대비	26,100	30,000	△3,900
01 시설비	26,100	30,000	△3,900
◎공산 남창저수지~공산초교(중 2-1) 간 도시계 획도로 개설공사 26,100,000원*1식	26,100	30,000	△3,900
도시디자인	1,001,493	1,064,788	△63,295
도시디자인 운영	14,728	15,048	△320
202 여비	2,838	3,158	△320
01 국내여비	2,838	3,158	△320
◎디자인 업무 추진 20,000원*2명*4일*10월	1,600	1,920	△320
디자인개발사업	107,000	120,000	△13,000
207 연구개발비	107,000	120,000	△13,000
01 연구용역비	107,000	120,000	△13,000
◎색채가이드라인 수립 용역 107,000,000원*1식	107,000	120,000	△13,000
도시가로벽화사업	13,650	15,000	△1,350
401 시설비및부대비	13,650	15,000	△1,350

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시디자인

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 시설비		13,650	15,000	△ 1,350
◎도시가로벽화사업(송월동) 13,650,000원*1식		13,650	15,000	△ 1,350
사인물(간판)시범 정비사업		858,135	906,480	△ 48,345
401 시설비및부대비		858,135	906,480	△ 48,345
01 시설비		852,000	900,000	△ 48,000
◎간판정비사업(금성관~구 소방서~남고문) 3,000,000원*108개		324,000	360,000	△ 36,000
◎간판정비사업(영산교~영산포터미널~영암방향) 3,000,000원*96개		288,000	300,000	△ 12,000
03 시설부대비		6,135	6,480	△ 345
◎간판정비사업(금성관~구 소방서~남고문) 부대비 324,000,000원*0.72%		2,333	2,592	△ 259
◎간판정비사업(영산교~영산포터미널~영암방향) 부대비 288,000,000원*0.72%		2,074	2,160	△ 86
도시재생 시책개발		1,760	1,960	△ 200
201 일반운영비		360	400	△ 40
01 사무관리비		360	400	△ 40
◎일반수용비		360	400	△ 40
○도시재생 주요사업 주민설명회 개최 360,000원*1회		360	400	△ 40
202 여비		1,400	1,560	△ 160
01 국내여비		1,400	1,560	△ 160
◎도시재생 벤치마킹 및 워크숍 참석 110,000원*2명*2회		440	600	△ 160
역사문화탐방길 조성		6,220	6,300	△ 80
201 일반운영비		1,220	1,300	△ 80
02 공공운영비		1,220	1,300	△ 80
◎공공요금 및 제세		1,020	1,200	△ 180
○역사문화탐방길 안내간판 전기요금 85,000원*12월		1,020	1,200	△ 180
◎시설장비 유지비		200	100	100
○역사문화탐방길 스마트폰 어플리케이션 게 정료 200,000원*1식		200	100	100
재무활동(도시재생과)(국토및지역개발/지역및도시)		47,022	38,000	9,022
보전지출(도시재생과)		47,022	38,000	9,022
보전지출		47,022	38,000	9,022
802 반환금기타		47,022	38,000	9,022
01 국고보조금반환금		47,022	38,000	9,022
◎2011년 친환경생활공간조성사업(이월분 국고 보조금) 발생 이자액 1,068,000원		1,068	0	1,068
◎2009년 자전거도로 네트워크구축 시범사업 집행잔액 7,953,770원		7,954	0	7,954

부서: 도시재생과
 정책: 행정운영경비(도시재생과)(기타/기타)
 단위: 기본경비(도시재생과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
행정운영경비(도시재생과)(기타/기타)	25,674	28,070	△2,396
기본경비(도시재생과)	25,674	28,070	△2,396
기본경비	25,674	28,070	△2,396
201 일반운영비	10,136	11,270	△1,134
01 사무관리비	10,136	11,270	△1,134
◎일반수용비	4,170	4,800	△630
○사무용품 및 제작용품 구입 107,500원*12월	1,290	1,320	△30
○차 재료 및 소모품 구입 200,000원*12월	2,400	3,000	△600
◎급량비	5,166	5,670	△504
○매식비 7,000원*18명*41일	5,166	5,670	△504
202 여비	11,338	12,600	△1,262
01 국내여비	11,338	12,600	△1,262
◎행정처분 등에 따른 소송 수행 47,000원*2명*7회	658	960	△302
◎개발제한구역 불법행위 지도단속 20,000원*2명*1일*12월	480	1,440	△960